
 

  
Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 

tel. 469 696 499, e-mail : klesice@centrum.cz 
 

vypisuje 
 

v souladu se zákonem 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a 

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 

veřejnou zakázku malého rozsahu  
 

 ÚZEMNÍ PLÁN KLEŠICE 
 
Zadavatel : Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 
IČO :   15054195 
Statutární zástupce : Marie Stará, starostka obce 
 
Kontaktní osoba : Marie Stará 
Telefon: 603 33 29 74 
E-mail:   starostka@klesice.cz 
 
 

Článek 1 
Předmět soutěţe 

 

.  

1.1 Předmětem  soutěže  je zpracování územního plánu Klešice pro celé jeho správní 
území  

1.2 Rozsah zpracování a počet vyhotovení územního plánu je stanoven platnými 
předpisy (zákon č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o územním plánování 
a stavebním řádu, a vyhláška č. 500/2006 Sb., v platném znění, o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti). Součástí díla budou také průzkumy a rozbory 
zpracované přiměřeně v rozsahu územně analytických podkladů stanovených 
vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti. Při přípravě návrhu 
zadání a odůvodnění územního plánu je požadována spolupráce s vybraným 
projektantem.  

1.3 Koncept územního plánu (bude-li pořizován) bude odevzdán ve dvojím vyhotovení. 

1.4 Forma zpracování bude digitální, jednotlivé stupně dokumentace budou předány jak 
v tištěné, tak digitální podobě. Digitální data musí umožnit jejich následné možné 
využití v systému ArcView a budou umístěna v systému JTSK. Součástí digitálních 
dat bude textová část obsahující seznam jevů a jejich značení. 

1.5 Základní výkresy jednotlivých etap budou odevzdány současně ve formátu PDF. 

1.6 Územní plán bude zpracován v souladu s metodikou MINIS, jejímž zpracovatelem je 
Krajský úřad Pardubického kraje. 

1.7 Při zpracování nabídky musí být dodržena veškerá ustanovení příslušných zákonů, 
vyhlášek. 

1.8 Zadavatel požaduje od uchazeče v rámci nabídky doložit popis postupu a časovou 
náročnost jednotlivých etap zpracování. 

1.9 Dostupné podklady : mapa katastru nemovitostí, letecké ortofoto, mapa 1:10 000, 
mapa BPEJ, ZÚR Pardubického kraje. 

 
 
 
 
 

mailto:klesice@centrum.cz
mailto:starostka@klesice.cz


 
Článek 2 

Lhůty plnění 
 

2.1 Zadavatel požaduje od uchazeče v rámci nabídky doložit popis postupu a časovou 
náročnost jednotlivých etap zpracování v členění : 

 

1. průzkumy a rozbory 
2. návrh zadání územního plánu 
3. koncept (bude-li zpracováván) územního plánu 
4. návrh územního plánu a upravený návrh včetně odůvodnění územního plánu 

 

 
Článek 3 

Zadávací podklady 
 

3.1 Zadávací dokumentace sestává z této výzvy a základních identifikačních údajů o obci  
 

3.2 Veškeré informace o výše uvedené akci bude podávat pouze formou písemných 
dotazů a odpovědí Marie Stará, starostka obce – tel. 603 332 974, e-mail : 
starostka@klesice.cz, v případě její nepřítomnosti Ing. Vratislav Černovský, 
místostarosta obce – tel. 724 091 522, e-mail : místostarosta@klesice.cz. 

 
 

Článek 4 
Forma a obsah nabídky 

 

4.1 Vaše nabídky zašlete poštou na adresu Obec Klešice, Klešice 101, 538 03 nebo je na 
této adrese můžete předat osobně v kanceláři OÚ Klešice, a to nejpozději do 
01.03.2011 do 12.00 hod. v zalepené, nebo zapečetěné obálce s označením:  
„Veřejná zakázka malého rozsahu – Územní plán Klešice“.  Obálka bude na 
uzavření opatřena razítky uchazeče a označena identifikačními údaji vyzvaného 
dodavatele (jméno, název firmy, adresa, telefon) nebo zaslána poštou se stejnými 
náležitostmi, přičemž lhůta je splněna okamžikem doručení zadavateli. Při zaslání 
poštou obálku označit nápisem  ,,SOUTĚŢ - NEOTVÍRAT“. 
Osobně lze předat pouze vţdy v úterý v době od 09.00 do 12.00 hod. nebo ve 
středu od 14.00 do 16.00 hod. 
Otevírání obálek, se uskuteční dne 02.03.2011 v 17.00 hodin v kanceláři OÚ Klešice.  
 

4.2 Krycí list nabídky bude obsahovat tyto údaje : 
 

A)    Přesnou identifikaci vyzvaného dodavatele (jméno, název firmy, statutární 
zástupce, adresa, IČO, telefon,  fax) 

B)   Kvalifikační předpoklady (příloha č. 1) 
C)   Nabídková cena bez DPH a včetně DPH - cena bude ve variantě bez 

konceptu územního plánu a včetně konceptu územního plánu. Nabídková 
cena je cena maximální, nejvýše přípustná pro tuto zakázku (s výjimkou 
ustanovení bodu 8.1). 

D)   Kvalitativní předpoklady dle bodu 4.3 (příloha č. 2) 
E) Časová náročnost jednotlivých etap díla – etapy dle bodu 2.1 a dále bodu 8.1 

(příloha č.3) 
F)    Ocenění prací v členění dle jednotlivých etap  - cena bude ve variantě bez 

konceptu územního plánu a včetně konceptu územního plánu (příloha č.4) 
H)     Prohlášení  vyzvaného dodavatele podepsané oprávněnou osobou, že se  

vyzvaný dodavatel seznámil  se zadávací   dokumentací   a   soutěžními   
podmínkami a  před podáním nabídky si vyjasnil  veškerá  sporná ustanovení  
nebo   technické  nejasnosti, že se soutěžními podmínkami a zadávací 
dokumentací vyzvaný dodavatel  souhlasí a respektuje je (příloha č. 5). 

 

4.3 Přehled významných zakázek obdobného charakteru realizovaných vyzvaným 
dodavatelem v letech 2006 – 2010.  

 

 
 
 



 
 
 
 
 

4.4 Rekapitulace obsahu nabídky vyzvaných dodavatelů, nabídka musí obsahovat : 
 

1) Krycí list (vyplněný krycí list nabídky s uvedením identifikace, ceny, 
lhůty, záruční lhůty na jakost) 

2) Příloha č.1 – Kvalifikační předpoklady (doklad o oprávnění podnikat 
včetně výpisu z obchodního rejstříku ) 

3)       Příloha č. 2 – Kvalitativní předpoklady, tzn. přehled významných zakázek 
4)       Příloha č. 3 -  Časová náročnost jednotlivých etap díla  
5)       Příloha č. 4 -  Ocenění prací v členění dle jednotlivých etap 
6)       Příloha č. 5 -  Prohlášení vyzvaného dodavatele 
 

Součástí nabídky musí být všechny uvedené přílohy. Pokud výše uvedené přílohy 
nebudou součástí nabídky vyzvaného dodavatele, bude vyzvaný dodavatel ze soutěţe 
vyloučen. 

 

Článek 5 
Lhůty 

 

5.1 Soutěžní lhůta počíná běžet vyhlášením soutěže, tj. dne 20.01.2011 a končí  dne 
01.03.2011 ve 12.00 hodin. 

5.2 Lhůta pro podání nabídek končí dne 01.03.2011 ve 12.00 hodin.  
 
 

Článek 6 
Hodnotící kritéria 

 

6.1 Celková nabídková cena včetně DPH 

6.2 Kvalitativní předpoklady 

6.3 Časová náročnost jednotlivých etap 

6.4 Forma zpracování 
 

Článek 7 
Náklady soutěţe 

 

 Veškeré náklady spojené se zpracováním a předložením nabídky nese vyzvaný 
uchazeč. 
 

Článek 8 
Závěrečná ustanovení 

 

8.1 Etapa vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj není součástí lhůt ani nabídkových cen 
a lhůty a cena může být o tuto položku rozšířena v průběhu projednávání. 

8.2 Po otevření obálek a provedení formální kontroly úplnosti budou z dalšího  
posuzování a hodnocení vyřazeny ty nabídky, které nejsou z hlediska podmínek 
zadávacího řízení úplné a toto zadavatel oznámí účastníkům při otevírání obálek a 
vyloučí příslušné uchazeče ze soutěže. 

8.3 Schválený projektant územního plánu zastupitelstvem obce bude následně vyzván 
k předložení smlouvy o dílo.  

8.4 Zadavatel zruší soutěž, budou-li po posouzení všechny nabídky vyřazeny. 

8.5 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž bez udání důvodu. 

8.6 Zrušení soutěže bude provedeno stejným způsobem jako její vypsání. 

8.7 Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit nebo upřesnit v průběhu soutěže 
podmínky, a to písemným sdělením všem vyzvaným dodavatelům. 

8.8 Zadavatel si vyhrazuje právo po ukončení soutěže neuzavřít smlouvu o dílo s žádným 
z vyzvaných dodavatelů. 

 
V Klešicích, dne 19.01.2011 
 
                                                                                                         Marie Stará 
  starostka obce 



 
 
 

KRYCÍ  LIST NABÍDKY 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

ÚZEMNÍ PLÁN KLEŠICE 

 
 

A.  Dodavatel : 
 
Název :   
 ………………………………………………………………………..…………………… 
 
Adresa :   …………………………………………………………………… 
 
Pověřený zástupce : …………………………………………………………………… 
 
Telefon/fax :   …………………………………………………………………… 
 
E-mail :                                  …………………………………………………………………... 
 
 
 
B. Kvalifikační předpoklady :           příloha č. 1
                                   
C. Nabídková cena : 

V nabídkové ceně (včetně DPH) musí být zahrnuty veškeré náklady na provedení 
prací po celou dobu plnění :   
 
Celková cena bez DPH   …………..……………………………….. 
 
Celková cena včetně DPH   ……..…………………………………….. 

              
D. Časová náročnost jednotlivých etap díla :       příloha č. 2  
   
E.  Kvalitativní předpoklady :  dle ustanovení 4.3       příloha č. 3   
 
F. Ocenění prací v členění jednotlivých etap díla :                 příloha č. 4 
 
G. Prohlášení vyzvaného dodavatele podepsané oprávněnou osobou :  příloha č. 5  
 

Vyzvaný dodavatel se seznámil se zadávací dokumentací a soutěžními podmínkami 
a před podáním nabídky si vyjasnil veškeré sporné ustanovení nebo technické 
nejasnosti. Se soutěžními podmínkami a zadávací dokumentací souhlasí a respektuje 
je. 

 
 

 
     
            
 
 
                                                                                           ………………………………….. 
                     razítko a podpis 
Datum: …………………. 

 
 
                                                                

   
 



 
 
Příloha č. 1 

 

 
ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA obce Klešice 

 
 Obec je situována do východní části území správního obvodu města Chrudim 
s rozšířenou působností a leží na silnicích třetí třídy (č.3424 a 3425). Přibližně 10 km 
západně od obce Klešice se nachází město Chrudim. Území je tvořeno dvěma 
katastrálními územími (Klešice, Nákle) o výměře 466 ha. Nadmořská výška území je 
cca 252 m.n.m.  
Počet obyvatel obce k 01.01.2011 je 383. V obou místních částech obce jsou celkem 
124 domy (z toho 110 obydleno, 7 chalup, 5 provozoven a 2 domy neobydleny).  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rozdělovník 

 
Obdrţí (doporučeně na dodejku) :  

   
A-projekt s.r.o.  
Jiráskova 1275, 530 02 Pardubice  

 
Atelier AURUM s.r.o. 
Ing. arch. Ivana Petrů 
Jiráskova 21, 530 02 Pardubice 

 
DRUPOS – PROJEKT, v.o.s.  
Ing. arch. Martin Dobiáš 
Příčná 260, 580 01 Havlíčkův Brod 

 
Ing. Miloslav Jelínek 
Opletalova 690, 537 01 Chrudim II 

 
REGIO, projektový ateliér s.r.o. 

Ing. arch. Jana Šejvlová 

Hořická 50, 500 02 Hradec Králové  

 
SURPMO a.s. 
projektové středisko Hradec Králové 
Ing. arch. Alena Koutová 
Československé armády 219/24, 500 03 Hradec Králové 
 

 


